
ZARZĄDZENIE NR FN.93.2019
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY BUDŻETOWEJ GMINY BRAŃSZCZYK NA 2019 ROK.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Brańszczyk na 2019 rok.

Na podstawie  art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 
2019 roku, poz. 869) oraz na podstawie Uchwały Rady Gminy Brańszczyk Nr.III.21.2018 z dnia 28 grudnia  
2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Brańszczyk na rok 2019,

zarządzam co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian  planu  dochodów   budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan po zmianach dochodów wynosi 39 005 882,61 zł, z tego:dochody bieżące w kwocie                 
36 593 543,61 zł,  dochody majątkowe w kwocie              2 412 339,00 zł.Dokonuje się zmian  planu  
wydatków  budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.Plan po zmianach 
wydatków wynosi 45 099 429,33 zł, z tego:wydatki bieżące w kwocie                  34 246 986,85 zł,  wydatki 
majątkowe w kwocie             10 852 442,48 zł.

§ 2. 

Dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków  związanych  z realizacją zadań zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem  Nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

2. Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym  dla aktów prawa miejscowego.

 

Wójt Gminy Brańszczyk

Wiesław Przybylski

Id: 30D607C9-8311-4CE6-B911-DC431022A9F1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr FN.93.2019 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 69 399,45 961,00 70 360,45 

  75011   Urzędy wojewódzkie 67 399,45 961,00 68 360,45 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

67 370,00 961,00 68 331,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

43 866,00 17 106,00 60 972,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 17 106,00 17 106,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 17 106,00 17 106,00 

801     Oświata i wychowanie 633 063,00 24 526,00 657 589,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

43 468,00 24 526,00 67 994,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

43 468,00 24 526,00 67 994,00 

852     Pomoc społeczna 721 840,00 65 577,00 787 417,00 

  85216   Zasiłki stałe 323 300,00 65 577,00 388 877,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

323 300,00 65 577,00 388 877,00 

855     Rodzina 8 685 551,00 78 540,00 8 764 091,00 

  85504   Wspieranie rodziny 208 000,00 78 540,00 286 540,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

208 000,00 78 540,00 286 540,00 

   
Razem: 38 819 172,61 186 710,00 39 005 882,61 

 

Id: 30D607C9-8311-4CE6-B911-DC431022A9F1. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr FN.93.2019 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 3 571 554,85 961,00 3 572 515,85 

  75011   Urzędy wojewódzkie 67 370,00 961,00 68 331,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 200,00 961,00 51 161,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 800,00 -400,00 9 400,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

422,00 400,00 822,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 080 384,85 0,00 3 080 384,85 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 355,40 10 000,00 76 355,40 

    4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -30 000,00 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 195 029,45 25 000,00 220 029,45 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 000,00 -5 000,00 20 000,00 

  75095   Pozostała działalność 97 000,00 0,00 97 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

43 866,00 17 106,00 60 972,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 17 106,00 17 106,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 800,00 1 800,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

0,00 260,00 260,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 500,00 10 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 546,00 2 546,00 

801     Oświata i wychowanie 12 922 120,12 24 526,00 12 946 646,12 

  80101   Szkoły podstawowe 8 454 181,20 -24 400,00 8 429 781,20 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 269 301,00 -23 869,00 5 245 432,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 399 815,00 -531,00 399 284,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 68 000,00 -1 000,00 67 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

16 100,00 1 000,00 17 100,00 

  80110   Gimnazja 1 382 853,00 24 400,00 1 407 253,00 

Id: 30D607C9-8311-4CE6-B911-DC431022A9F1. Podpisany Strona 1



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 808 636,00 11 000,00 819 636,00 

                  

BeSTia           Strona 1 z 3 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 813,00 12 200,00 167 013,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

21 196,00 1 200,00 22 396,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

43 468,00 24 526,00 67 994,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 468,00 24 526,00 67 994,00 

852     Pomoc społeczna 2 064 340,00 65 577,00 2 129 917,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

163 400,00 -9 268,00 154 132,00 

    3110 Świadczenia społeczne 163 400,00 -9 268,00 154 132,00 

  85216   Zasiłki stałe 398 300,00 60 577,00 458 877,00 

    3110 Świadczenia społeczne 398 300,00 60 577,00 458 877,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 120 000,00 14 268,00 134 268,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 14 268,00 14 268,00 

855     Rodzina 8 707 951,00 78 540,00 8 786 491,00 

  85504   Wspieranie rodziny 240 400,00 78 540,00 318 940,00 

    3110 Świadczenia społeczne 201 300,00 75 990,00 277 290,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 460,00 25 660,00 30 120,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 580,00 301,00 5 881,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

720,00 79,00 799,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 -24 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 840,00 200,00 2 040,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 310,00 2 810,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 554 277,00 0,00 11 554 277,00 

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 2 402 600,00 0,00 2 402 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 400,00 28 000,00 185 400,00 

    4270 Zakup usług remontowych 97 000,00 -5 000,00 92 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -14 000,00 186 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00 -1 000,00 17 000,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 -8 000,00 2 000,00 

Id: 30D607C9-8311-4CE6-B911-DC431022A9F1. Podpisany Strona 2



921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 732 010,00 0,00 732 010,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 510 010,00 -5 000,00 505 010,00 

    4270 Zakup usług remontowych 63 690,00 -5 000,00 58 690,00 

  92195   Pozostała działalność 33 000,00 5 000,00 38 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 5 000,00 23 000,00 

                  

BeSTia           Strona 2 z 3 
                  

Razem: 44 912 719,33 186 710,00 45 099 429,33 

 

Id: 30D607C9-8311-4CE6-B911-DC431022A9F1. Podpisany Strona 3



 Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr FN.93.2019 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 
750     Administracja publiczna 67 370,00 961,00 68 331,00 

 

   75011   Urzędy wojewódzkie 67 370,00 961,00 68 331,00 
 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

67 370,00 961,00 68 331,00 

 

 
751     

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

43 866,00 17 106,00 60 972,00 
 

   75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 17 106,00 17 106,00 
 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 17 106,00 17 106,00 

 

 
801     Oświata i wychowanie 43 468,00 24 526,00 67 994,00 

 

 
  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

43 468,00 24 526,00 67 994,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

43 468,00 24 526,00 67 994,00 

 

 
855     Rodzina 8 647 451,00 78 540,00 8 725 991,00 

 

   85504   Wspieranie rodziny 208 000,00 78 540,00 286 540,00 
 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

208 000,00 78 540,00 286 540,00 

 
 

 
Razem: 8 887 747,16 121 133,00 9 008 880,16 

 

 

Id: 30D607C9-8311-4CE6-B911-DC431022A9F1. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr FN.93.2019 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 
750     Administracja publiczna 67 370,00 961,00 68 331,00 

 

   75011   Urzędy wojewódzkie 67 370,00 961,00 68 331,00 
 

 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 200,00 961,00 51 161,00 

 

 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 800,00 - 400,00 9 400,00 

 

 
    4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

422,00 400,00 822,00 
 

 
751     

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

43 866,00 17 106,00 60 972,00 
 

   75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 17 106,00 17 106,00 
 

 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 800,00 1 800,00 

 

 
    4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

0,00 260,00 260,00 
 

 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 500,00 10 500,00 

 

 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 

 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 546,00 2 546,00 

 

 
801     Oświata i wychowanie 43 468,00 24 526,00 67 994,00 

 

 
  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

43 468,00 24 526,00 67 994,00 

 

 
    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 468,00 24 526,00 67 994,00 

 

 
855     Rodzina 8 647 451,00 78 540,00 8 725 991,00 

 

   85504   Wspieranie rodziny 208 000,00 78 540,00 286 540,00 
 

 
    3110 Świadczenia społeczne 201 300,00 75 990,00 277 290,00 

 

 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 460,00 1 660,00 6 120,00 

 

 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 780,00 301,00 1 081,00 

 

 
    4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

120,00 79,00 199,00 
 

Id: 30D607C9-8311-4CE6-B911-DC431022A9F1. Podpisany Strona 1



 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340,00 200,00 540,00 

 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 310,00 1 310,00 

 
 

 
Razem: 8 887 747,16 121 133,00 9 008 880,16 

 

 

Id: 30D607C9-8311-4CE6-B911-DC431022A9F1. Podpisany Strona 2




